מסוימים מאפשרת הכשרה עצמית מזערית המספקת לצורך שליטה טכנית על הכלי ואין הכרח לביצוע הכשרה באמצעות מדריך (בעבר מי שרכש מצנח ממונע בארצות הברית קיבל יחד עם הכלי קלטת ללימוד עצמי). - ההערה הועברה לקבלת עמדתו של מר משה זלמנסון, קב"ט משרד התחבורה. עמדתו כדלקמן: מאחר וחוק הטיס (בטחון בתעופה האזרחית), תשל"ז – 1977 אינו חל על כלי רחיפה אלא על כלי טיס בלבד, הרי שהוא סבור שאין לו כלל הסמכות הנדרשת לשם חיווי דעה.</p>
<p>7</p> <p>הערה לתקנה 3 – כשירות לקבלת רישיון רחפן - מגבלת הגיל</p> <p>איתי לנואל</p> <p><u>דרישה להפחתת הגיל המזערי:</u> מבקשים במסגרת דרישות הכשירות לשם קבלת רישיון רחפן להפחית את הגיל המזערי הדרוש מ- 23 שנים ל- 18 שנים.</p> <p><u>ההערה התקבלה חלקית:</u> ההערה התקבלה חלקית, במובן זה שמקובל עלינו שהגיל המזערי יהיה 21 ולא 23 כפי שנרשם במקור, אם כי אין לנו סבורים שאפשר להפחית ל- 18 (צעיר מדל). כמו כן, הוספנו דרישה על פיה מדריך יידרש להוכיח ניסיון צבור מזערי של 250 שעות רחיפה בפועל ב- 3 השנים שקדמו להגשת</p>

<p>הבקשה ;</p> <p>הנימוקים לשינויי הנוסח בתקנה :</p> <p>1. בוצעה השוואה בין הגיל המזערי הדרוש למדריך רחיפה לבין הגיל המזערי למדריך טיס ראשי, בהתאם להוראת תקנה 5(א)(1) לתקנות רישוי שירותי התעופה (בתי ספר להוראת טיס), התשל"א-1971 - מדריך טיס ראשי לפי תקנה זו נדרש להיות בן 21 שנים לפחות ;</p> <p>2. יש לציין כי לאור הצעת התקנות לא יתקיים עוד פיקוח של רת"א על בתי ספר להדרכת הרחיפה ורישוי המדריכים יהיה אישי בלבד ;</p> <p>3.

מבוקש שהוראות אלה יחולו גם על המפעיל הכללי בשל אינטרס ציבורי של הגנה על חיי אדם. שואל מה דין תרופות פסיכיאטריות וחומרים מסוכנים אחרים ? <p>עומרי טלמון- בשם קלוב התעופה</p> <p>הערה לתקנה 26 - הגבלת רחיפה לאחר שתיית משקה משכר</p> <p>25</p>

<p>(הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"ב-1981.</p> <p>לעניין מצבו הסובייקטיבי של הרחפן - סעיף 89 לחוק קובע איסור להפעיל כלי רחיפה כאמור תחת השפעת אלכוהול. קביעת הסדר שלם בנושא מקצועי מורכב זה, בכלל זה ריכוז האלכוהול בדם שמעליו ייחשב אדם כ"נתון תחת השפעת אלכוהול", קביעת שיטות לבדיקת ריכוז האלכוהול, קביעת סוגי המכשירים המותרים לביצוע הבדיקה, וכיוצא בזאת – תיעשה בתקנות נפרדות, במאוחד עם טיפול בנושא בהקשר של הפעלת כלי טיס, לפי סעיף 99 לחוק, ואינו חלק מתקנות אלה.</p> <p>לעניין תרופות פסיכיאטריות – סעיף 89 לחוק קובע איסור על הפעלת כלי רחיפה בידי רחפן כאשר מצוי בגופו סם מסוכן או תוצר חילוף חומרים של סם מסוכן.</p> <p>"סם מסוכן" מוגדר בסעיף 1 לחוק הטיס "כהגדרתו בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, למעט סם שקבע שר הבריאות ובתנאים שקבע".</p> <p>לפיכך, ככל שתרופה פסיכיאטרית לא נקבעה כסם מסוכן או שהשימוש בה הותר לפי פקודת הסמים המסוכנים, אין מניעה להשתמש בה, בכפוף למגבלות שנקבעו לנטילתה.</p>
<p>ההערה התקבלה:</p> <p>הוחלט, כעניין שבמדיניות, שלא להורות על זיהוי וסימון הכלים.